Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Краснолипковская средняя  школа»

Фроловского муниципального района Волгоградской области

ПРИКАЗ

«01 » августа  2023 г.                                                                              № 150

Об утверждении перечня рабочих программ, реализуемых

С использованием средств обучения и воспитания Центра

«Точка роста» естественно-научной направленности.

В целях организации работы Центра «Точка роста» естественно-научной

направленности в МОУ «Краснолипковская СШ» Фроловского муниципального

района Волгоградской области

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень рабочих программ по учебным предметам,

дополнительных общеобразовательных  программ технической и естественно-

научной направленности, программ внеурочной деятельности в МОУ

«Краснолипковская СШ» Фроловского муниципального района Волгоградской

области, реализуемых с использованием средств обучения и воспитания Центра

«Точка роста» естественно-научной направленности  на 2023-2024 учебный год:

№ Наименование программы
1 Рабочая программа основного общего образования предмета  «Химия»

2 Рабочая программа основного общего образования предмета «Физика»

3 Рабочая программа основного общего образования предмета «Биология»

4 Рабочая программа среднего общего образования предмета «Химия»

5 Рабочая программа среднего общего образования предмета «Биология»

6 Рабочая программа среднего общего образования предмета «Физика»

7 Дополнительная общеобразовательная программа «Считай, думай, смекай»

8 Дополнительная общеобразовательная программа «Робототехника»

9 Дополнительная общеобразовательная программа «Ход конѐм»(шахматы)

10 Дополнительная общеобразовательная программа «Школа юного химика»

11 Дополнительная общеобразовательная программа «Считай, думай, смекай»

12 Программа внеурочной деятельности «Экспериментальная физика» (9 класс)

13 Программа внеурочной деятельности «Зеленая лаборатория» (11 класс)

14 Программа внеурочной деятельности «Химия вокруг нас» (8  класс)

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

http://verlipki.ucoz.ru/tochka_rosta/raboch_prog/khimija-ooo.pdf
http://verlipki.ucoz.ru/tochka_rosta/raboch_prog/khimija-ooo.pdf
http://verlipki.ucoz.ru/tochka_rosta/raboch_prog/khimija-ooo.pdf
http://verlipki.ucoz.ru/tochka_rosta/raboch_prog/prp_soo_khimija-bazovyj_uroven.pdf
http://verlipki.ucoz.ru/tochka_rosta/raboch_prog/prp_soo_biologija_bazovyj_uroven.pdf
http://verlipki.ucoz.ru/tochka_rosta/raboch_prog/rp_soo_fizika.pdf
http://verlipki.ucoz.ru/tochka_rosta/krugki/kruzhok_fiziko_matem_naprav-2.pdf
http://verlipki.ucoz.ru/tochka_rosta/krugki/robototekhnika_2023-1.pdf
http://verlipki.ucoz.ru/tochka_rosta/krugki/shakhmaty_2023-2.pdf
http://verlipki.ucoz.ru/tochka_rosta/krugki/shkola_junnogo_khimika-1.pdf
http://verlipki.ucoz.ru/tochka_rosta/krugki/kruzhok_fiziko_matem_naprav-2.pdf
http://verlipki.ucoz.ru/tochka_rosta/vneurochka/proekt_pgrammy_vneurochnoj_dejatelnsti_ehksperimen.pdf
http://verlipki.ucoz.ru/tochka_rosta/vneurochka/proekt_programmy_vneurochnoj_dejatelonosti_zelenaj.pdf
http://verlipki.ucoz.ru/tochka_rosta/vneurochka/proekt_programmy_vneurochnoj_dejatelnosti_khimija_.pdf